
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

   

 

НАКАЗ  

 

19.04.2021                             № 28 

 

Про надання дітям-сиротам та дітям, 

позбавленим батьківського піклування, 

випускникам 11-А класу, матеріальної 

допомоги для поліпшення соціального 

і матеріального станів учнів Харківської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів  

№ 134 Харківської міської ради 

Харківської області  
 

 

На виконання Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», Постанови Кабінету Міністрів України «Про поліпшення 

виховання, навчання, соціального захисту та матеріального забезпечення дітей-

сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування» від 05.04.1994 № 226, 

наказу Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської 

ради від 16.04.2021 № 63 «Про надання дітям-сиротам та дітям, позбавленим 

батьківського піклування, випускникам 11-х класів, матеріальної допомоги для 

поліпшення соціального і матеріального станів учнів закладів загальної 

середньої освіти комунальної форми власності Київського району», у зв’язку з 

важким матеріальним становищем дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування  

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Айвазян М.Р. 

організувати роботу та вжити заходів щодо забезпечення матеріальною 

допомогою дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, з числа 

випускників 11-А класу, для придбання одягу (взуття). 

До 26.04.2021 



2. Соціальному педагогу Авдашковій А.І. надати до централізованої 

бухгалтерії Управління освіти адміністрації Київського району Харківської 

міської ради: 

2.1. Документи, що підтверджують статус дитини, заяви опікунів 

(піклувальників, батьків-вихователів).  

До 06.05.2021  

2.2. Витяг з протоколу засідання педагогічної ради, на якому було 

розглянуто питання забезпечення матеріальною допомогою випускників 11-х 

класів для придбання одягу (взуття). 

До 06.05.2021 

2.3. Розписки опікунів, копії паспортів опікунів та документи, 

що підтверджують факт придбання (копії накладних, товарних чеків тощо).  

3. Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Айвазян М.Р.. 

 

 

Директор                                       Оригінал підписано                            С.Ю. Шепель 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Авдашкова А.І. 

Айвазян М.Р. 

 

 

 

 

 

 
Айвазян 


